СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 17 сентября 2019 года                                                                                            №  7

В соответствии с решением Совета депутатов от 17 сентября 2019 года № 5 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности Комаристову Галину Анатольевну.
2. Утвердить председателем постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Торопова Сергея Глебовича.
3. Утвердить председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии Привезенцеву Ирину Валентиновну.
4. Решение Совета депутатов от 22 ноября 2017 года № 120  признать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение                                                 И.Г. Пьянкова
Исп. Исп. Захарова Е.Г. 66-217

Разослано: дело – 2; прокуратура -1; администрация  -1; СМИ-1.

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

PAGE